BQXK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOsoviis
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE Kosovo
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF Kosovo

Njoftim

Bazuar né nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune ng BQK, ju njoftojmé se
Per pozitén “Zyrtar/e Mbéshtetés/e i/e Teknologjisé Informative”, Departamenti i
Teknologjisé Informative dhe Sigurisé, kandidati j rekomanduar nga Komision; pér
zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés dhe aprovimin e organit
kompetent u caktua kandidati 1 mé poshté:

L Kandidati i caktuar Pér pozitén “Zyrtar/e Mbéshtetés/e ife Teknologjisé
Informative”, Departamenti i Teknologjisé Informative dhe Sigurisé:

® Besant Sahiti...... ... 77.6 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i
vlerésimit t& pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet pérfundimtare té kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe
intervisté (nga totali i vlerésimit té pérgjithshém 100%) jané si né& vijim:
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t€ pérgjithshém 100%)

L L7001 | O S 64.2 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i
vlerésimit t& pérgjithshém 100%)

o RO0BHA. ...l e 62.6 pikeé né test me shkrim dhe intervisté (nga totalj i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

* AbelI2, 58.0 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vierdsimit t

pérgjithshém 100%)

IIL. Rezultatet e kandidatéve t& cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej
pesédhjet pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:

........................ 69.4 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totalj i vlerésimit
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ENDRORE £ JEPUBLIKES SE KOSOVES
CCEARRLIN BANKA REPUBLIKE KOSOVA
RALHBANKoOF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Departamémhl Burimeve Nj

~BQK

Burimet Njerezore
Ljudski Resursi

Hurman Resources

erez(Tre dhe Zhvillimit

Fage 2 prej 2

--43 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

+-38 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

Data: 07 qershor 2024



